
                            令和６年１月１６日 

 

  ３年生保護者 様 

 

 

                                上尾市立西中学校 

                                                       校 長 宮田 純生 

 

 

第５３回卒業証書授与式について（御案内） 
 

  大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上

げます。また、平素より本校の教育活動への御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

  さて、このたび本校第５３回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、御多用の折とは存じますが、お子様の義務教育課程修了の巣立ち

をぜひ御覧いただきたく、御案内申し上げます。 
 

記 

 

１ 日 時    令和６年３月１５日（金） 

            受   付 午前 ８時３０分から午前８時５０分（１・２年昇降口） 

       卒業生入場 午前 ８時５５分 

              開   式  午前 ９時００分 

              閉 式 予 定  午前１０時００分 

                   
２ 式 場    本校体育館 

 

３  その他 

（１）保護者の参加は一家庭につき２名までとさせていただきます。 

（２）発熱や咳などの風邪症状がみられる場合は、参加を御遠慮ください。 

（３）当日は適宜換気を行うため、冷え込むことが予想されますので、防寒の用意を

お願いいたします。 
（４）保護者の皆様には、８時５０分までに御着席くださるようお願いいたします。 

（５）自動車での来校は御遠慮ください。 

（６）上履きを御持参ください。 

（７）御不明の点等がございましたら、担当まで御連絡ください。 

 

 
 
 

担 当：教頭 小林 健明 

電 話：0 4 8 - 7 8 1 - 1 5 4 1 

ＦＡＸ：0 4 8 - 7 2 6 - 2 9 8 5 


